

IP Strasenii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1**Lucrari de reparatie IP Strasenii****Valoarea de deviz 261 864 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	57,754	57,66	3 330,10
2.	2940420007680	Abricht	h-om	0,286	57,66	16,49
3.	7122050013400	Zidar	h-om	30,858	57,66	1 779,25
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	45,756	57,66	2 638,29
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	274,264	57,66	15 814,06
6.	7123010010200	Betonist	h-om	51,230	57,66	2 953,92
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,645	57,66	37,18
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,200	57,66	415,15
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,643	57,66	152,37
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	77,580	57,66	4 473,26
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,665	57,66	1 133,88
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,587	57,66	91,51
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	179,660	57,66	10 359,20
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	333,374	57,66	19 222,34
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	25,200	57,66	1 453,03
16.	7422010060100	Timplar	h-om	247,419	57,66	14 266,19
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,154	57,66	6 178,51
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,600	57,66	1 649,09
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	44,720	57,66	2 578,55
Total manopera						88 542

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,600	4,00	10,40
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 500,00	0,94
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,095	13 000,00	1 237,60
4.	1011924	Electrozi 042A, diametru 4 mm	kg	0,357	35,00	12,49
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,768	18,00	31,82
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,601	40,00	104,04
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,601	20,00	52,02
8.	1019852	Vopsea	kg	0,510	24,00	12,24
9.	1111	Doze pentru aparate	buc	29,000	2,50	72,50
10.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,261	250,00	315,18
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	2,945	230,00	677,39

		mm				
12.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,384	230,00	318,39
13.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	43,672	22,00	960,79
14.	1561217321506	Faina de griu semialba	kg	6,400	16,00	102,40
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,620	6,00	129,72
16.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,014	3 750,00	54,00
17.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,010	3 750,00	36,00
18.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,010	3 750,00	36,00
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	766,000	0,10	76,60
20.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,960	80,00	76,80
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,620	1 600,00	5 792,00
22.	2030112947738	Plinte din PVC	m	30,339	12,00	364,07
23.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	14,400	40,00	576,00
24.	2112117324699	Hirtie de ziar in suluri	kg	2,720	10,00	27,20
25.	2124117352983	Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	35,200	30,00	1 056,00
26.	2222	Corp de iluminat cu lampi luminescente 4x18	buc	17,000	360,00	6 120,00
27.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	43,240	17,00	735,08
28.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,320	17,00	5,44
29.	2320166200729	Parchetin	l	0,207	25,00	5,17
30.	2320187315789	Decofrol	kg	1,152	26,00	29,95
31.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,048	29,00	1,39
32.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,810	60,00	108,60
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	69,570	18,00	1 252,26
34.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,256	35,00	8,96
35.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	104,641	25,00	2 616,02
36.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,325	25,00	8,12
37.	24302261000001	Fuga	kg	16,168	27,00	436,54
38.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	30,268	23,00	696,16
39.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,633	27,00	17,10
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,252	25,00	381,30
41.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	125,600	2,50	314,00
42.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,800	30,00	24,00
43.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	80,324	28,00	2 249,07
44.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	3,120	0,50	1,56
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	111,848	8,00	894,78
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 559,498	1,60	2 495,20
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,024	2 500,00	60,00
48.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	6,210	30,00	186,30
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	71,572	2,50	178,93
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	725,995	1,70	1 234,19
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	107,262	4,20	450,50
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,107	180,00	1 279,26
53.	2663102100000	Beton	m3	3,934	950,00	3 737,25
54.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,240	850,00	204,00

55.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,332	900,00	2 098,82
56.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	27,945	2,50	69,86
57.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	18,960	250,00	4 740,05
58.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	32,970	180,00	5 934,60
59.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	16,000	3,00	48,00
60.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	218,372	3,00	655,12
61.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,104	13,00	1,35
62.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	120,771	160,00	19 323,36
63.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,208	13,00	2,70
64.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,480	13,00	6,24
65.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stlpilor si zidurilor	m	9,600	50,00	480,00
66.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	236,250	18,00	4 252,50
67.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	118,125	2,50	295,31
68.	2812106305701	Balustrad din inox	m	13,000	1 050,00	13 650,00
69.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	21,008	18,00	378,14
70.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,240	16,00	3,84
71.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,780	35,00	27,30
72.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,192	35,00	6,72
73.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,880	2,50	7,20
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	14,480	0,50	7,24
75.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	118,976	0,50	59,49
76.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,880	1,00	2,88
77.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,048	18,00	0,86
78.	2874136313300	Diblu din metal	buc	460,080	0,50	230,04
79.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	118,976	0,50	59,49
80.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,288	18,00	5,18
81.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,374	28,00	10,46
82.	3120355106598	Starter 40 W	buc	8,600	10,00	86,00
83.	3130134817405	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 3x2.5	m	486,675	12,00	5 840,10
84.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	14,190	70,00	993,30
85.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	4,300	40,00	172,00
86.	3333	Intrerupator cu o clapa	buc	12,000	30,00	360,00
87.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,208	2,00	10,42
88.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	2 500,00	2,12
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,189	12,00	98,27
90.	4100126202818	Apa	m3	0,400	12,00	4,80
91.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,240	5,00	61,20
92.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	20,400	10,00	204,00
93.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,009	100,00	0,90
94.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,017	300,00	5,10
95.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	25 000,00	12,75

96.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,071	120,00	8,57
97.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,190	3,00	69,57
Total materiale de constructii						98 150

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,268	270,00	72,44
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,597	120,00	1 511,64
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,303	60,00	18,16
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,387	100,00	238,69
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,642	100,00	164,18
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,950	270,00	256,50
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,078	50,00	553,88
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,086	35,00	73,03
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,520	50,00	76,00
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,364	35,00	47,73
11.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,272	50,00	63,60
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,203	120,00	24,34
13.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,701	120,00	84,17
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,099	35,00	3,47
15.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,185	35,00	6,49
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,192	270,00	51,84
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,268	270,00	72,44
Total utilaje de constructii						3 319

Total	lei	218 220
TVA	20 %	43 644

Total deviz:

261 864

Intocmit

Administrator *Mihail V*
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

